
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE  N.30  del  27/01/2015
Raccolta Ufficiale  

 N.   132

del 09/03/2015

Oggetto: D.Lgs 81/08 e s.m.i.. Liquidazione fatture ditta Spedicati S.r.l. da 
Putignano, per acquisto ulteriori arredi e attrezzature per gli uffici 
comunali. Cig.ZF50FA918D. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO: 

CHE con determinazione di questo  VII Settore – n.102 del 20/05/2014, 
è stato assunto impegno di spesa di €.3.991,84 I.V.A. 22% compresa, per 
l’acquisto di ulteriori arredi e attrezzature per gli uffici comunali; 

VISTE le seguenti fatture della ditta Spedicati S.r.l.: 
• n.294 del 31/10/2014, dell’importo di €.3.486,76 I.V.A.22% compresa, 

pervenuta al protocollo in data 10/11/2014 al n.19076 
• n.1928 del 28/11/2014 dell’importo di €.505,08, pervenuta al protocollo in 

data 1/12/2014 al n.20439; 

RITENUTO di dover liquidare le suddette fatture regolarmente vistate dal 
sottoscritto Responsabile di questo VII Settore; 

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 

delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



1. DI LIQUIDARE alla ditta Spedicati S.r.l., da Putignano, le fatture di seguito 
riportate:
• n.294 del 31/10/2014, dell’importo di €.3.486,76 I.V.A.22% compresa,

pervenuta al protocollo in data 10/11/2014 al n.19076
• n.1928 del 28/11/2014 dell’importo di €.505,08, pervenuta al protocollo 

in data 1/12/2014 al n.20439;

2. DI PRENDERE ATTO che la somma di €.3.991,84 I.V.A.22% compresa, 
risulta già impegnata con determina di questo ufficio VII Settore n.309/2013,
ed imputata al Capitolo di spesa n. 76 del Bilancio 2015 Gestione Residui 
Passivi 2014 e precedenti epigrafato: “Interventi per miglioramento sicurezza 
e salute dipendenti sui luoghi di lavoro:acquisto di beni”;

DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà:
• nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche;

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e 
per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di 
Castellana Grotte consultabile all’indirizzo ip 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Il Redattore                                                               Il Responsabile del VII Settore 
R. Scalera       f.to Onofrio Simone

____________

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data  26/02/2015 si 
attesta la relativa  copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to dott.ssa Abbruzzi Maria Grazia

LIR 74-75/2015 _______________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n.357
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo 
pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni 
consecutivi dal 10/03/2015 al 15/03/2015.

Castellana Grotte,10 marzo 2015
Il Responsabile della Pubblicazione

f.to sig.ra Natalia Tanzarella

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




